
Fecha No. de Evento Descripción Debe Haber Saldo
- Saldo inicial $0.00 $0.00 $1,150,766.73

01/07/2023 IN20231218000001 Carga de ingresos predial del día 01 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,150,743.81

01/07/2023 IN20231218000001 Carga de ingresos predial del día 01 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,150,718.23

01/07/2023 IN20231218000001 Carga de ingresos predial del día 01 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,150,377.13

05/07/2023 IN20231218000002 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. -$291.44 $0.00 $1,150,085.69

06/07/2023 IN20231218000003 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,149,744.59

06/07/2023 IN20231218000003 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. -$316.36 $0.00 $1,149,428.23

06/07/2023 IN20231218000003 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,149,402.65

06/07/2023 IN20231218000003 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. -$119.03 $0.00 $1,149,283.62

06/07/2023 IN20231218000003 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,149,260.70

06/07/2023 IN20231218000003 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. -$23.72 $0.00 $1,149,236.98

07/07/2023 IN20231218000004 Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023. -$2,303.76 $0.00 $1,146,933.22

07/07/2023 IN20231218000004 Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023. -$729.54 $0.00 $1,146,203.68

07/07/2023 IN20231218000004 Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023. -$54.72 $0.00 $1,146,148.96

07/07/2023 IN20231218000004 Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023. -$218.88 $0.00 $1,145,930.08

07/07/2023 IN20231218000004 Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023. -$49.02 $0.00 $1,145,881.06

07/07/2023 IN20231218000004 Carga de ingresos predial del día 07 de julio 2023. -$2,918.16 $0.00 $1,142,962.90

08/07/2023 IN20231218000005 Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,142,937.32

08/07/2023 IN20231218000005 Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,142,914.40

08/07/2023 IN20231218000005 Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,142,573.30

08/07/2023 IN20231218000005 Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023. -$324.93 $0.00 $1,142,248.37

08/07/2023 IN20231218000005 Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023. -$38,568.06 $0.00 $1,103,680.31

08/07/2023 IN20231218000005 Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023. -$611.06 $0.00 $1,103,069.25

08/07/2023 IN20231218000005 Carga de ingresos predial del día 08 de julio 2023. -$45.82 $0.00 $1,103,023.43

12/07/2023 IN20231218000006 Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,102,997.85

12/07/2023 IN20231218000006 Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,102,656.75

12/07/2023 IN20231218000006 Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023. -$1,222.12 $0.00 $1,101,434.63

12/07/2023 IN20231218000006 Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,101,411.71

12/07/2023 IN20231218000006 Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023. -$649.86 $0.00 $1,100,761.85

12/07/2023 IN20231218000006 Carga de ingresos predial del día 12 de julio 2023. -$91.64 $0.00 $1,100,670.21

13/07/2023 IN20231218000007 Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023. -$1,673.00 $0.00 $1,098,997.21

13/07/2023 IN20231218000007 Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023. -$45.83 $0.00 $1,098,951.38

13/07/2023 IN20231218000007 Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,098,610.28

13/07/2023 IN20231218000007 Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,098,587.36

13/07/2023 IN20231218000007 Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,098,561.78

13/07/2023 IN20231218000007 Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023. -$324.93 $0.00 $1,098,236.85

13/07/2023 IN20231218000007 Carga de ingresos predial del día 13 de julio 2023. -$611.05 $0.00 $1,097,625.80

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$1,220.46 $0.00 $1,096,405.34

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,096,064.24

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,096,041.32

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$611.06 $0.00 $1,095,430.26

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,095,404.68

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$82.00 $0.00 $1,095,322.68

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$324.93 $0.00 $1,094,997.75

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$91.54 $0.00 $1,094,906.21

16/07/2023 IN20231218000008 Carga de ingresos predial del día 16 de julio 2023. -$45.82 $0.00 $1,094,860.39

20/07/2023 IN20231218000009 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,094,837.47

20/07/2023 IN20231218000009 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,094,811.89

20/07/2023 IN20231218000009 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,094,470.79

22/07/2023 IN20231218000010 Carga de ingresos predial del día 22 de julio 2023. -$214.38 $0.00 $1,094,256.41

23/07/2023 IN20231218000011 Carga de ingresos predial del día 23 de julio 2023. -$6,105.24 $0.00 $1,088,151.17
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27/07/2023 IN20231218000012 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. -$211.04 $0.00 $1,087,940.13

27/07/2023 IN20231218000012 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. -$235.58 $0.00 $1,087,704.55

27/07/2023 IN20231218000012 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. -$3,141.02 $0.00 $1,084,563.53

29/07/2023 IN20231218000013 Carga de ingresos predial del día 29  de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,084,540.61

29/07/2023 IN20231218000013 Carga de ingresos predial del día 29  de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,084,515.03

29/07/2023 IN20231218000013 Carga de ingresos predial del día 29  de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,084,173.93

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$111.80 $0.00 $1,084,062.13

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,084,039.21

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$1,030.49 $0.00 $1,083,008.72

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,082,983.14

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$16,492.68 $0.00 $1,066,490.46

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$25.58 $0.00 $1,066,464.88

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$1,490.90 $0.00 $1,064,973.98

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$22.92 $0.00 $1,064,951.06

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,064,609.96

30/07/2023 IN20231218000014 Carga de ingresos predial del día 30 de julio 2023. -$341.10 $0.00 $1,064,268.86

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$792.76 $0.00 $1,063,476.10

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$466.30 $0.00 $1,063,009.80

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$36.67 $0.00 $1,062,973.13

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$341.10 $0.00 $1,062,632.03

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$36.67 $0.00 $1,062,595.36

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$88.08 $0.00 $1,062,507.28

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$25.58 $0.00 $1,062,481.70

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$81.32 $0.00 $1,062,400.38

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$1,174.52 $0.00 $1,061,225.86

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$25.58 $0.00 $1,061,200.28

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$1,084.42 $0.00 $1,060,115.86

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$951.98 $0.00 $1,059,163.88

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$85.22 $0.00 $1,059,078.66

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$341.10 $0.00 $1,058,737.56

01/08/2023 IN20231218000015 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. -$59.46 $0.00 $1,058,678.10

03/07/2023 IN20231218000016 Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023. $896.72 $0.00 $1,059,574.82

03/07/2023 IN20231218000016 Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,059,602.32

03/07/2023 IN20231218000016 Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023. $633.09 $0.00 $1,060,235.41

03/07/2023 IN20231218000016 Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,060,260.99

03/07/2023 IN20231218000016 Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,060,602.09

03/07/2023 IN20231218000016 Carga de ingresos predial del día 03 de julio 2023. $67.24 $0.00 $1,060,669.33

05/07/2023 IN20231218000017 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. $127.54 $0.00 $1,060,796.87

05/07/2023 IN20231218000017 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,060,824.37

05/07/2023 IN20231218000017 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,061,165.47

05/07/2023 IN20231218000017 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. $26,310.00 $0.00 $1,087,475.47

05/07/2023 IN20231218000017 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. $316.38 $0.00 $1,087,791.85

05/07/2023 IN20231218000017 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,087,817.43

05/07/2023 IN20231218000017 Carga de ingresos predial del día 05 de julio 2023. $23.72 $0.00 $1,087,841.15

06/07/2023 IN20231218000018 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. $51.16 $0.00 $1,087,892.31

06/07/2023 IN20231218000018 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. $682.20 $0.00 $1,088,574.51

06/07/2023 IN20231218000018 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. $55.00 $0.00 $1,088,629.51

06/07/2023 IN20231218000018 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. $55.00 $0.00 $1,088,684.51

06/07/2023 IN20231218000018 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. $682.20 $0.00 $1,089,366.71

06/07/2023 IN20231218000018 Carga de ingresos predial del día 06 de julio 2023. $51.16 $0.00 $1,089,417.87

11/07/2023 IN20231218000019 Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023. $896.68 $0.00 $1,090,314.55
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11/07/2023 IN20231218000019 Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,090,655.65

11/07/2023 IN20231218000019 Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,090,683.15

11/07/2023 IN20231218000019 Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023. $67.24 $0.00 $1,090,750.39

11/07/2023 IN20231218000019 Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,090,775.97

11/07/2023 IN20231218000019 Carga de ingresos predial del día 11 de julio 2023. $633.08 $0.00 $1,091,409.05

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $1,066.32 $0.00 $1,092,475.37

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $39.98 $0.00 $1,092,515.35

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $601.80 $0.00 $1,093,117.15

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,093,144.65

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,093,170.23

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $42.99 $0.00 $1,093,213.22

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $533.16 $0.00 $1,093,746.38

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $79.96 $0.00 $1,093,826.34

14/07/2023 IN20231218000020 Carga de ingresos predial del día 14 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,094,167.44

17/07/2023 IN20231218000021 Carga de ingresos predial del día 17 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,094,194.94

17/07/2023 IN20231218000021 Carga de ingresos predial del día 17 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,094,536.04

17/07/2023 IN20231218000021 Carga de ingresos predial del día 17 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,094,561.62

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $23.72 $0.00 $1,094,585.34

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,094,926.44

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,094,952.02

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,094,979.52

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $873.98 $0.00 $1,095,853.50

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $316.36 $0.00 $1,096,169.86

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $127.54 $0.00 $1,096,297.40

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $316.38 $0.00 $1,096,613.78

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $127.53 $0.00 $1,096,741.31

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $65.56 $0.00 $1,096,806.87

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $23.72 $0.00 $1,096,830.59

20/07/2023 IN20231218000022 Carga de ingresos predial del día 20 de julio 2023. $70.46 $0.00 $1,096,901.05

21/07/2023 IN20231218000023 Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,096,928.55

21/07/2023 IN20231218000023 Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,097,269.65

21/07/2023 IN20231218000023 Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,097,295.23

21/07/2023 IN20231218000023 Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,097,320.81

21/07/2023 IN20231218000023 Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,097,661.91

21/07/2023 IN20231218000023 Carga de ingresos predial del día 21 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,097,689.41

24/07/2023 IN20231218000024 Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023. $55.00 $0.00 $1,097,744.41

24/07/2023 IN20231218000024 Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023. $23.72 $0.00 $1,097,768.13

24/07/2023 IN20231218000024 Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023. $127.54 $0.00 $1,097,895.67

24/07/2023 IN20231218000024 Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023. $51.16 $0.00 $1,097,946.83

24/07/2023 IN20231218000024 Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023. $682.20 $0.00 $1,098,629.03

24/07/2023 IN20231218000024 Carga de ingresos predial del día 24 de julio 2023. $316.38 $0.00 $1,098,945.41

25/07/2023 IN20231218000025 Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023. $76.74 $0.00 $1,099,022.15

25/07/2023 IN20231218000025 Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023. $1,023.30 $0.00 $1,100,045.45

25/07/2023 IN20231218000025 Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,100,071.03

25/07/2023 IN20231218000025 Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,100,412.13

25/07/2023 IN20231218000025 Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023. $82.50 $0.00 $1,100,494.63

25/07/2023 IN20231218000025 Carga de ingresos predial del día 25 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,100,522.13

26/07/2023 IN20231218000026 Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,100,549.63

26/07/2023 IN20231218000026 Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,100,890.73

26/07/2023 IN20231218000026 Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,100,918.23

26/07/2023 IN20231218000026 Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,101,259.33
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26/07/2023 IN20231218000026 Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,101,284.91

26/07/2023 IN20231218000026 Carga de ingresos predial del día 26 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,101,310.49

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,101,337.99

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,101,365.49

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,101,706.59

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $55.00 $0.00 $1,101,761.59

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,101,787.17

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,101,812.75

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $682.20 $0.00 $1,102,494.95

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $51.16 $0.00 $1,102,546.11

27/07/2023 IN20231218000027 Carga de ingresos predial del día 27 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,102,887.21

28/07/2023 IN20231218000028 Carga de ingresos predial del día 28 de julio 2023. $1,174.52 $0.00 $1,104,061.73

28/07/2023 IN20231218000028 Carga de ingresos predial del día 28 de julio 2023. $88.08 $0.00 $1,104,149.81

28/07/2023 IN20231218000028 Carga de ingresos predial del día 28 de julio 2023. $931.73 $0.00 $1,105,081.54

31/07/2023 IN20231218000029 Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023. $25.58 $0.00 $1,105,107.12

31/07/2023 IN20231218000029 Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023. $341.10 $0.00 $1,105,448.22

31/07/2023 IN20231218000029 Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023. $633.09 $0.00 $1,106,081.31

31/07/2023 IN20231218000029 Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023. $27.50 $0.00 $1,106,108.81

31/07/2023 IN20231218000029 Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023. $67.24 $0.00 $1,106,176.05

31/07/2023 IN20231218000029 Carga de ingresos predial del día 31 de julio 2023. $896.72 $0.00 $1,107,072.77

01/08/2023 IN20231218000030 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. $51.16 $0.00 $1,107,123.93

01/08/2023 IN20231218000030 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. $55.00 $0.00 $1,107,178.93

01/08/2023 IN20231218000030 Carga de ingresos predial del día 01 de agosto 2023. $682.20 $0.00 $1,107,861.13

05/12/2023 IN20231227000031 Carga de ingresos predial del día 05 de diciembre 
2023.

$1,743.86 $0.00 $1,109,604.99

01/12/2023 IN20231227000032 Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 
2023.

$277.27 $0.00 $1,109,882.26

01/12/2023 IN20231227000032 Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 
2023.

$672.72 $0.00 $1,110,554.98

01/12/2023 IN20231227000032 Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 
2023.

$872.72 $0.00 $1,111,427.70

01/12/2023 IN20231227000032 Carga de ingresos fiscales del día 01 de diciembre 
2023.

$1,500.00 $0.00 $1,112,927.70

